
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 13/2014 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 9  kwietnia  2014 roku 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  

o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego Sejmu zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 roku ustanawiam Pana Nowaka Marcina zam. Rączki koordynatorem gminnym do 

obsługi informatycznej wyborów. 

 

§  2 . Zadania koordynatora gminnego określa załącznik do zarządzenia. 

 

§  3. Wynagrodzenie za czynności zostanie ustalone w drodze umowy – zlecenia.  

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


